

All musikk er folkemusikk.  
Jeg har aldri hørt en hest synge!

Louis Armstrong

# Gjøviks Blad

www.gjoviksblad.no

Ring oss! **61 13 03 00**

post@gjoviks-blad.no

# Hyller Vazelina på sin egen jubileumskonsert



Affen Eitrheim, Hans Olav Holm, Pål Dæhlen, Robin Nikolaisen (Vazelina-museet) og Rune Bakkelund i Harry Hoovers markerer 10-årsjubileum som Bilophøggers-tributeband.

Vazelinaarven blir tatt vare på. Det sørger karene i Harry Hoovers for. Til helgen hyller de Vazelina med egen jubileumskonsert på friscena.

Torbjørn Aurvåg  
✉ torbjorn@gjoviks-blad.no

Harry Hoovers er Vazelina Bilophøggers-tributebandet som ble startet i 2011. Rune Bakkelund, Pål Dæhlen, Hans Olav Holm og Affen Eitrheim i Harry Hoovers har invitert oss til pressekonferanse på Vazelina

Bilophøggeri.

Også Robin Nikolaisen, driver av det private Vazelina-museet Asker og Bærum, er på plass.

### Mange spilleoppdrag

Gutta i bandet har mange spilleoppdrag.

– Vi spiller stort sett annenhver helg. Vi har spilt på flere steder, i bryllup, festivaler og events, sist i barnedåp. Nå mangler vi bare å spille i begravelse, sier bandmedlemmene og tar en selfie foran bilvrakene på høggeriet.

De har med seg høggerøksa

også. Den du høgger ved med, men nå skal den brukes til å dele opp kaka de har med seg til karene i Vazelina Bilophøggeri. De vil gjerne avduke gaven de fikk da de spilte under nachspillet under Vazelina-konserten i Fjellhallen i fjor.

– Dette er det fineste vi har fått, sier Harry Hoover-gjengen og viser oss de røde dørene til en Toyota Corolla, ikke ulike dørene som preget Vazelinas første plate - «24 timers service».

### Holder liv i arven

Eier og driver av Vazelina Bilophøggeri, Harald Bergseng får servert et kakestykke.

– Vi får litt kjeft for at vi ikke spiller Vazelina-musikk når folk ringer oss. Men det er kjempesint at noen holder liv i arven etter Vazelina, mener Bergseng.

Alle store band har sitt eget coverband. Harry Hoovers spiller Vazelina-låter etter boka. De har ikke gitt ut noe musikk, men jubileumskonsert skal det bli. 10-årsjubileet skal markeres med



Kakespaden er byttet ut med høggerøksa.

egen jubileumskonsert på friscena lørdag 25. september. Det er igjen noen få billetter. På konserten skal de ha med seg gjesteartist Bent Ture Tomtum som skal

ta seg ut sammen med Harry Hoovers.

– Det blir noen overraskelser. Vi gleder oss veldig, sier gutta i bandet.

**MJØSTANNLEGENE**  
Gjøvik

Storgata 16, 2815 Gjøvik – Tlf. 61 13 08 25

Vi er et tannhelseteam med bred erfaring og kan tilby alt innen tannhelse, implantatbehandling og kirurgi.

Time på kveld og lørdag etter avtale.

[www.mjostannlegene.no](http://www.mjostannlegene.no)

Ditt smil  
– vårt ansvar!